
14 合肥·城事 2013年3月14日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对夏君

安徽省天翔拍卖有限责任公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2013年4
月1日16时在合肥市阜阳路17号合肥招标投
标中心一楼电子竞价室举行拍卖会，采取“网
络电子竞价”方式对以下标的进行公开拍卖。

一、拍卖标的：元一时代广场十五套商铺，
总证载建筑面积为772.26㎡。整体拍卖优先，
后单体拍卖。整体拍卖参考价：1717.54万元；

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自
公告之日起至2013年3月28日17：30止。

三、注意事项：1.有意意向受让方须于
2013年3月28日17：30前，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向合肥市中级
人民法院指定账户（收款单位：合肥市产权
交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：087670120100330005096）1号标的
汇入竞买保证金人民币200万元，并携带相
关材料至合肥市阜阳路17号合肥招标投标
中心517室办理登记手续2.与标的相关当事
人、担保物权人、优先购买权人或其他优先
权人应于拍卖日到场，参拍的应办理报名手
续，缺席视为放弃相关权利。

四、报名登记电话：0551-62692617
五、咨询电话：0551-64678090

13013071555
公司办公地址：合肥市宣城路81号

巢湖金桥拍卖有限公司
拍 卖 公 告

受合肥市庐阳区人民法院委托，巢湖金桥
拍卖有限公司定于2013年3月21日15时对
以下涉诉资产进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽广田建材有限公司
建材（热板半成品钢结构）进行拍卖。参考
价:19.49万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年3月20日止。

有意竞买者须于2013年 3月20日 17
时前，通过本单位（本人）账户以电汇、转帐
的形式将竞买保证金人民币 10 万元汇入
我公司帐户（收款单位：巢湖金桥拍卖有限
公司；开户银行：农行人民路支行；帐号：
158001040028795），并携带相关材料到巢
湖市龟山路与银屏路交叉口翡翠华庭
A-304号办理竞买登记手续。

三、拍卖地点：本公司拍卖厅
四、公司地址：巢湖市银屏路翡翠华庭

A-304号
五、联系人：吴经理
六、咨询电话：0551-82319058

13956672998
巢湖金桥拍卖有限公司
二○一三年三月十四日

巢湖金桥拍卖有限公司
拍 卖 公 告

受合肥市瑶海区人民法院委托，巢湖金桥
拍卖有限公司定于2013年3月21日15时对
以下涉诉资产进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：皖AWA555号昂科雷
CXL3564CC 越 野 车（发 动 机 号 ：
LLT4BJ232621）一辆进行拍卖。参考
价:30.485万元（有保留价）。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年3月20日止。

有意竞买者须于2013年3月20日17时
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转帐的
形式将竞买保证金人民币 10 万元汇入我
公司帐户（收款单位：巢湖金桥拍卖有限公
司；开户银行：农行人民路支行；帐号：
158001040028795），并携带相关材料到巢
湖市龟山路与银屏路交叉口翡翠华庭
A-304号办理竞买登记手续。

三、拍卖地点：本公司拍卖厅
四、公司地址：巢湖市银屏路翡翠华庭

A-304号
五、联系人：吴经理
六、咨询电话：0551-82319058

13956672998
巢湖金桥拍卖有限公司
二○一三年三月十四日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年 3月28

日上午 09：00 时在庐江县招标采购交易
中心401室对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的 (届时以拍卖会拍品清单
为准)：桑塔纳、奇瑞等旧机动车辆一批。

二、咨询展示时间：2013年 3月 21日
至 22日

三、注意事项：有意竞买者请于2013年 3
月26 日下午 17：00 时前携带本人有效身份证
件，公司竞买还须提交公司营业执照复印件（加
盖公章）、法人代表委托证明及法人代表有效身
份证件等办理竞买登记手续，并缴纳伍仟元/辆
的履约保证金，保证金以实际到帐为准。保证金
请交至以下账户：户名：安徽省物华国际拍卖有
限公司；帐号：1024501021000001906；开户
行：徽商银行庐江支行。如竞买不成功，保证金
于拍卖会后 5个工作日内退还（不计息）。具体
要求详见庐江县招标采购交易网《拍卖公告》。

四、报名地点：庐江县政府对面安徽省物
华国际拍卖有限公司

联系电话：0551-87317188
18956567979

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年3月14日

拍卖公告
受委托，我公司于2013年3月22日上午10

点在本公司拍卖大厅举办拍卖会现公告如下：
一、竞租标的：位于滨湖新区商业中心世

纪金源购物中心B栋四层酒吧，经营面积
1690㎡装潢豪华省内一流、接手开业，进行
竞价招租参考价400万元；

二、拍卖标的：位于沿河路222号柏景湾
叠翠轩11栋102、1105室，商业门面房，建
筑面积557.15㎡，参考价685万元；

三、拍卖标的：本田奥德赛普通客车，行
驶6万公里，参考价18万元。

四、展示地点及时间：标的物所在地公告
之日起至拍卖前一日止。

五、注意事项：以上标的竞买租赁具体事
项详见拍卖相关文件材料，有意竞买者请于
2013年3月21日12时前交纳竞买保证金，
并携带个人和单位相关资料到本公司五楼
办理相关登记竞买手续。

联系电话：0551-62817316
15305518888陈先生

网址：www.ahhcpm.com
安徽恒诚拍卖有限责任公司

2013年3月13日

安徽联通为满足广大用户的不同需求，

针对不同层次的消费群体推出了一系列的智

能手机促销活动。同时，联通已建成较为完

善的3G网络，在省内各城市全面开通HS-

PA+功能，可提供21Mb/s下载速度，这意味

着联通客户率先进入21M时代。

与您约惠，让明星手机触手可及

为满足高端用户的购机需求，安徽联通

相继推出 iPhone5、三星 i9300、三星note2、

诺基亚920、小米 2等明星手机优惠促销活

动。与您约恵，让明星手机触手可及。多种

购机方案及套餐供用户选择，拥有明星手机

就是那么简单，搭载21Mb/s高速网络，随时

随地畅享极速精彩。

千元4核5英寸，体验真3G的21Mb/s

据悉，安徽联通近日发布了两款“21M千

元4核5英寸”智能手机。这使21M成为千

元智能机的新标配，再一次刷新了千元智能

机的标准。5寸超清大屏加上4核1.2GHz超

高配置，预存1399元话费，即可0元购机。超

低合约让你震撼体验联通21M极速3G的乐

趣，拥有极速体验，才是真3G！

只需预存499，3G智能手机跟你走

不用多花钱，一样能够享受真3G带来的

极速体验，安徽联通近期推出了3G手机的优

惠促销活动。只要预存499元话费，即可0元

购机，每月的套餐价格更是低至46元。超低

的价位，超爽的合约，再加上联通超快的网络，

让您用最低的价格享受到最好的通信服务。

网络全面覆盖，实惠始终如一。安徽联通

3G上网速度从7.2M提升至21M，看视频、发微

博、聊QQ、手机炒股…不再受时间地点限制。

海量智能手机惠动全城，联通21M引领极速狂潮

盗砍绿化林 五名嫌疑人归案
3月11日，合肥市庐阳区市政园林局督查

应急中心接到举报：庐阳区北二环路以南、董

铺水库溢洪道以东，165株胸径12～30cm的

意杨、166株胸径12～16cm的水杉被盗伐。

昨日记者获悉，目前孙某、吴某等5名犯罪嫌

疑人已全部抓获。 郑小彦 李敏 记者 徐涛

包河区“自选”6项民生工程
记者昨日获悉，今年包河区在实施省定和

“合肥特色”民生工程基础上，将自选6项民生

工程，分别是：农贸市场标准化改造、已婚育

龄妇女妇科病普查、残疾人康复机构扶持及

残疾儿童康复训练补贴、老旧小区综合整治、

清沟清渠清“一枝黄花”、旱厕改造及生态公

厕布点。 李梅 黄晓玲 金苑 记者 沈娟娟

芜湖路或规划成廉政文化街
记者昨日从合肥市包河区获悉，包公园

将启动新一轮规划建设，主打“廉政”，就连

芜湖路也要规划设计成廉政文化一条街。此

外，第八届包公文化节也将于今年10月1～

7日期间在合肥包公园举办。

李梅 黄晓玲 金苑 记者 沈娟娟

煤炉未熄，中年夫妇双双中毒
3月12日夜里22时许，省城潜山路凤凰

城一期21栋楼车库里，一对夫妇被发现昏睡

在家，后经救援人员破门而入，将其送往医院

救治。经初步判断，夫妇因煤气中毒昏厥，目

前正在医院接受治疗。 星级记者 张敏

星报讯 （记者 张崴） 昨日早晨7

时 30分许，合肥定远路国轩新苑小区

内，一名30岁左右女子从小区3号楼24

楼坠下，当场身亡。

事发后，记者迅速赶到现场，在3号

楼外民警已拉上警戒线，女子的遗体已被

油布所覆盖，周围聚集了大量围观群众。

据当天值班的保安介绍，早晨7点

30分左右，他正好在3号楼附近开通学

生通道，突然，传来一声闷响，“开始我以

为是楼道里电梯坏了，于是便跑去看个

究竟，谁知，在楼道口处便发现一名女子

倒在地上，身边留下一片血迹。”该保安

说道，随后，几名业主从此经过便拨打了

110报警。

家住3号楼的多名业主看到女子后

纷纷表示不认识她，其中，一大妈告诉记

者，该女子是早晨从外面走进小区的，

“我从保安的监控上看到，该女子先走进

了2号楼，之后，又进入了3号楼内。”另

外，进入小区后，该女子还与一名打扫卫

生的保洁员聊过天。目前，该保洁员已

被警方带走询问。

据居住在3号楼的一名大姐介绍，

女子是从24楼坠下的，当时现场还留下

一些擦过眼泪的纸巾。随后，记者乘电

梯来到24楼看到，在通往顶层的楼梯间

的窗户前有个消防箱，箱子旁边凌乱摆

放着几团潮湿的纸巾，箱子上留下一个

鞋印。“她就是从这里跳下去的。这些纸

巾是女子跳楼前用来擦眼泪的。”现场一

业主说道。

至于该女子是谁，为何要跳楼？现

场居民对此众说纷纭，其中，因感情受挫

而选择轻生为大多数居民所怀疑的原

因，“这名女子年龄并不大，正处于恋爱

期，加上她在跳楼前的痛哭，很有可能是

感情上受挫。”一大姐说道。

然而，还有一些居民表示，事情没有

那么简单，从监控录像上看，她先是去了

2号楼，然后才来的3号楼，最终选择从3

号楼跳下，这其中必有原因。

直到上午10点多，待殡仪馆的车赶

到时，都没有任何人前来认领该女子遗

体。目前，此事还在进一步调查中。

昨日是农历二月初二，是民间所说“龙抬头”的日子，在民间有着剃头讨吉利的风俗。记者在合肥多家理发店

看到，很多家长带着小宝宝来理发，以求鸿运当头、福星高照。 记者 李超钰/图

拭泪的纸巾留窗前 落泪的人已不在
合肥国轩新苑小区内一年轻女子从24楼坠下身亡

面包车进沟渠，村民抬车救人
昨日下午13时许，省城新站区五十头

附近，一辆行驶中的面包车突然失控，冲入

路边的沟渠中，车主受伤被困，后经村民多

番营救，车主获救，并将受损的面包车抬出

沟渠。 星级记者 张敏

星报讯（程磊 记者 马冰璐） 2011

年6月～2012年11月，对于肥西女孩甜

甜（化名）来说，是一场再也不愿想起的

噩梦。她妈妈的同居男友李某在此期

间，多次对她实施强奸。因为害怕，她只

字不敢提。直至2012年 11月，妈妈见

她在哭，她才忍不住说出了这一切。昨

日，肥西县法院开庭审理了这起强奸案。

2010年上半年，父亲去世后，甜甜

的妈妈认识了李某，随后，便带着她和弟

弟住到了李某家中。起初一切安好，直

到2011年6月的一天中午，只有她和李

某在家，李某向她伸出了“罪恶之手”。

当时尚未满14周岁的甜甜被李某

强奸了，事后，李某塞了10元钱给她，并

威胁她，不许把此事告诉其他人。因为

害怕，甜甜选择了沉默。

此后，李某多次对甜甜采取暴力、胁

迫等手段实施强奸，直至2012年 11月

18日案发。

昨日，在庭审现场，个头不高但身体

壮实的李某显得比较沉默，除了回答法

官询问的问题外，他没有多说一句话。

因案情复杂，此案并未当庭宣判。

强奸同居女友女儿，男子昨出庭受审

董铺水库边将建万亩湿地公园
昨日，记者获悉，蜀山区规划在董铺水库

南岸建湿地公园，面积约1万余亩。在水库

上游蜀山经开区内将打造一个林业文化教育

休闲区;在南岗境内的上游将打造成一个观

光休闲区。预计，2～3年后，该湿地公园可

以与市民见面。 亚萍 章正 记者 徐涛


